UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ TÀI CHÍNH
–––––––––––

Số:           /STC - QLNS
V/v Tham gia vào Hồ sơ dự thảo Nghị quyết

sửa đổi Nghị quyết số 31/2016/NQ-HĐND;

Nghị quyết số 32/2016/NQ-HĐND của Hội

đồng nhân dân tỉnh.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày       tháng 8 năm 2020

Kính gửi:   - Cục Thuế tỉnh;

            - Kho bạc Nhà nước tỉnh;

            - Các Sở, ban, ngành trực thuộc UBND tỉnh;

            - Uỷ ban nhân dân các huyện, thành phố.

 Để có cơ sở xây dựng, trình Hội đồng nhân dân tỉnh ban hành Nghị quyết

sửa đổi Nghị quyết số 31/2016/NQ-HĐND ngày 08/12/2016 Quy định phân cấp

ngân sách các cấp chính quyền địa phương tỉnh Bắc Giang giai đoạn 2017 – 2020 ;

Nghị quyết số 32/2016/NQ-HĐND ngày 08/12/2016 về định mức phân bổ dự toán

chi thường xuyên ngân sách nhà nước.

Sở Tài chính dự thảo Hồ sơ trình UBND tỉnh về dự thảo Nghị quyết sửa đổi

Điều 2 Nghị quyết số 31/2016/NQ-HĐND; Điều 2 Nghị quyết số 32/2016/NQ-

HĐND; Điều 1 Quy định phân cấp ngân sách các cấp chính quyền địa phương tỉnh

Bắc Giang giai đoạn 2017 – 2020 ban hành kèm theo Nghị quyết số 31/2016/NQ-

HĐND; Điều 1 về định mức phân bổ dự toán chi thường xuyên ngân sách nhà

nước ban hành kèm theo Nghị quyết số 32/2016/NQ-HĐND ngày 08/12/2016 của

Hội đồng nhân dân tỉnh.

Sở Tài chính đề nghị các cơ quan, đơn vị, các huyện, thành phố nghiên cứu,

có ý kiến tham gia và gửi về Sở Tài chính (Phòng Quản lý ngân sách) trước ngày

12/8/2020 để tổng hợp (đồng gửi file điện tử báo cáo về địa chỉ thư điện tử:

ngansach_stc@bacgiang.gov.vn).

Nơi nhận:
- Lưu VT, NS.

Bản điện tử:

 - Như kính gửi;

 - Cổng thông tin điện tử tỉnh Bắc Giang (để đăng tải

lấy ý kiến rộng rãi);

 -Phòng Tin học và Thống kê tài chính, Sở Tài chính

(để đăng tải lấy ý kiến rộng rãi);

 - Giám đốc, các PGĐ Sở;

 - Phòng TCKH các huyện, thành phố;

 - Phòng TCHCSN, Phòng QL giá và CS, Thanh

tra Sở (để biết và phối hợp).

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tiến Cơi

		coint_stc@bacgiang.gov.vn
	2020-08-07T16:58:29+0700

		2020-08-07T16:59:29+0700

		2020-08-07T16:59:40+0700

		so_taichinh_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-08-07T16:59:56+0700